〒720-0402 福山市沼隈町中山南 26-1 ＦＣツネイシサッカースクール事務局

TEL：（084）988-1200 FAX：（084）988-1236 ホームページ http://www.tsuneishi-sa.org/

2023年８月 2９日

６年生保護者様                                FCツネイシサッカースクール事務局

チーム代表 森 秀昭

2024年度 FCツネイシ ジュニアユース体験練習会

平素は、当クラブの活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、2024年度 FCツネイシ ジュニアユース体験会を実施いたします。

日頃の練習の雰囲気を感じて頂き、中学生時の進路として考えて頂ければ大変うれしく思います。

詳細につきましては下記を参照ください。

記

□ 対 象 2023年度小学 6年生

□ 集合場所 ツネイシフィールドCコート奥

□ 時 間 18:30～20:30

□ 申し込み 下記 QR コードより必要事項と参加希望日をご記入ください（決定日をご返信

いたします）

□ 持参物 普段のTRウェア、スパイク（夜の人工芝は滑るので推奨）、飲料（水かお茶限定）

※注意‼ 申し込まれる際は所属チーム監督（責任者）に必ず了承を得てください。

  もし、了承が得られてない場合は、こちらからキャンセルをお願いすることもございます。

※応急処置は致しますがケガ等については各自で対応をお願いすることをご了承ください。

※ご不明な点がございましたらサッカースクール事務局へご連絡ください。

以上